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Cassetta portatile

13216/3

Nr. art 81091003
GTIN 4018754180547
Modello 13216N/3 TRAGEKASTEN

Designazione. Cassetta utensili portatile 13216/3 513mm x 228mm x 360mm

Descrizione. * con 3 cassetti, uno scomparto sotto il coperchio, serratura di sicurezza e
impugnatura di trasporto sul coperchio rivestita in plastica

e ampie impugnature di trasporto laterali ammortizzate e rivestite in plastica
 stabile sistema di scorrimento su guide ad estrazione completa
e cassetti facilmente estraibili

« fornitura individuale di lamiera forata con molla di fissaggio n. 8050 <!-- (pag.
[147739], da ordinare separatamente) -->

Vantaggi.

con 3 cassetti, uno scomparto sotto il coperchio, serratura di sicurezza e manico di trasporto con involucro in
plastica sul coperchio
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Attributi tecnici.

Larghezza mm (b)

Altezza mm (h)

Lunghezza mm (L)

Varianti.

N° Art.

81091003

228 mm
360 mm

Nr. modello (ERP)

13216N/3
TRAGEKASTEN

513 mm

Designazione

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Cassetta utensili portatile 13216/3
513mm x 228mm x 360mm

— 467 x 182 x 55 mm
467 x 182 x 80 mm

513

228

360

600

310

455

84.63 dm3
81091003

12,830

1,200

0,000
4018754180547
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
94032080

1

110004

GTIN

4018754180547
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